Competigido: MODULO II - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

¥*, Xk
Jogo: VARGINHA ESPORTE CLUBE lE: X m

Data: 23/05/2025 Hora: 19:30:00

Resultado do Jogo

Rodada: 5
x %

ESPORTE CLUBE MAMORE

Local: DILZON MELO "MELAQ"

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 1x2 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
VARGINHA ESPORTE CLUBE 1 x 3 ESPORTE CLUBE MAMORE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
TENRADASIVA- | MWCONMELSERT | MATESERIGO | miowRo oavEL
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 19:22 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 20:39 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 19:30 Atraso: 08:00 Entrada do Visitante: 20:39 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 19:37 Atraso: 07:00 Inicio do 2° Tempo: 20:41 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 20:26 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 21:31 Acréscimo: 05:00
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Substitutos

12
13
14
15
16
17

18

19
20
22
23
25

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

VARGINHA ESPORTE CLUBE

Titulares

Denival Denival Tenorio Dos Santos

Gabriel Conceicao Gilson Gabriel Da Conceicao
Bismarck Bismarck Possidonio Felizardo
Diego Petrin Diego Lino De Carvalho (C)
Joao Balbino Joao Pedro Amancio Balbino
Marcos Danilo Marcos Danilo Mendes Santos
Breno Breno Novaes De Seixas
Samuel Pica-pau Samuel Edson Vieira Chagas
Luis Eduardo Luis Eduardo De Castro Pessoa
Guilherme Vieira Guilherme Vieira Batista
Robertim Roberto Alves Siqueira Filho

Bernardo Hahn Bernardo Alves Hahn

Juan Juan Victor Alves Brandao
Chicao Lucas Francisco Souza Da Silva
Jeferson Jeferson Santos Silva

Gabriel Jordan Gabriel Jordan Santos

Caio Felipe Caio Felipe De Lima Santos
Neto Ribeiro Benony Ribeiro Neto

Daniel Daniel Oliveira De Almeida
Marlon Marlon Soares Gomes
Guilherme Leite Guilherme Leite Santana

Leo Ventura Leonardo Ventura De F. V. Da S.
Paulo Marcelo Paulo Marcelo Souza Alves

Comissao Técnica
Técnico: Oswaldo Lessa Filho
Auxiliar Técnico:
Médico: Lucas Barbosa Leite Prado
Edson De Oliveira Silva Junior
Massagista: Alexandre Agostinho Morais

Flavio Amaral Vilela

Relacao de Jogadores

537209

892.85
3

619070
721822
615354
597185
544554
528400
544763
567576
555092

695960
632262
657493
560994
456594
582314

554.27
7

730042
544369
615466
650361
318262
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Thiaguinho
Pedro Igor
Lucas Emanoel
Adson Felippe
Andrezinho
Murilo

Jean Carlos
Davy
Fernandinho
Italo
Jhonatha

ESPORTE CLUBE MAMORE

Titulares

Thiago Henrique Albergaria 410642
Pedro Igor Martins Da Silva 611512
Lucas Emanoel Leite Romao 396075
Adson Felippe Marques Da Silva 387270
Andre Luiz Soares Da Silva 394002
Murilo Gabriel 585942
Jean Carlos Gomes De Lima 522615
Davy Einstein Dias Da Silva (C) 522755
Fernando Augusto R. De Araujo 318584
Italo Barbosa De Andrade 518717
Jhonatha Kaique Rocha Reis 822455

Substitutos

Neto Jose Roberto Bonini Neto 349922
Fernando Carlos Fernando Carlos Miranda Teixeira 352084
Yago Yago Ramon Souza Gomes 314288
Vitor Carre Vitor De Souza Martins 514705
Fabinho Fabio Augusto Bernardi 528419
Arthur Arthur Roquete Silva 648854
Glaudston Glaudston Miranda Do C. Ferreira 585867
Jose Jose Ikson M. Do N. Silva 586802
Rhuan Rhuan Pablo De Macedo Vitorino 822463
Dudu Eduardo Henrique T. De Almeida 727162
Welton Welton Santana Ferreira 395288
Geovane Geovane Do Rosario Barroso 330978

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica

Gustavo Marcos Rodrigues
Tulio Resende Ribeiro

Wesley Edson Souza Da Silva

Adilson Heleno Honorato
Yuri Maximiliam Afonso
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Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
12:00 1T 9 NR Jhonatha Kaique Rocha Reis ESPORTE CLUBE MAMORE
02:00 2T 9 NR Jhonatha Kaique Rocha Reis ESPORTE CLUBE MAMORE
46:00 2T 8 NR Geovane Do Rosario Barroso ESPORTE CLUBE MAMORE
47:00 2T 25 NR Paulo Marcelo Souza Alves VARGINHA ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

28:00 iT 12 Lucas Emanoel Leite Romao ESPORTE CLUBE MAMORE
- retardar o reinicio do jogo;

32:00 1T 4 Davy Einstein Dias Da Silva ESPORTE CLUBE MAMORE
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

49:00 1T 10 Gilson Gabriel Da Conceicao VARGINHA ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

06:00 2T 3 Jean Carlos Gomes De Lima ESPORTE CLUBE MAMORE
- atingir com o brago ou méao seu adversario de forma temeraria;

24:00 2T 7 Luis Eduardo De Castro Pessoa VARGINHA ESPORTE CLUBE

- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Funcao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Cumpro informar que houve atraso no inicio da partida em 07 minutos devido ao atraso na entrada de campo por parte da equipe Esporte Clube Mamoré, atraso na entrada de campo
em 08 minutos.

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
34:00 1T ESPORTE CLUBE MAMORE 14 - Yago Ramon Souza Gomes 4 - Davy Einstein Dias Da Silva
INT VARGINHA ESPORTE CLUBE 17 - Caio Felipe De Lima Santos 10 - Gilson Gabriel Da Conceicao
INT VARGINHA ESPORTE CLUBE 18 - Benony Ribeiro Neto 8 - Guilherme Vieira Batista
INT VARGINHA ESPORTE CLUBE 25 - Paulo Marcelo Souza Alves 9 - Roberto Alves Siqueira Filho
21:00 2T ESPORTE CLUBE MAMORE 5 - Welton Santana Ferreira 25 - Murilo Gabriel
21:00 2T ESPORTE CLUBE MAMORE 8 - Geovane Do Rosario Barroso 17 - Adson Felippe Marques Da Silva
23:00 2T VARGINHA ESPORTE CLUBE 16 - Gabriel Jordan Santos 5 - Breno Novaes De Seixas
30:00 2T ESPORTE CLUBE MAMORE 18 - Arthur Roquete Silva 10 - Thiago Henrique Albergaria
30:00 2T ESPORTE CLUBE MAMORE 16 - Fabio Augusto Bernardi 6 - Fernando Augusto Rodrigues De Araujo
38:00 2T VARGINHA ESPORTE CLUBE 20 - Marlon Soares Gomes 6 - Samuel Edson Vieira Chagas



